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14. janvārī Līvānu novada pašvaldības, 

tās iestāžu un kapitālsabiedrību 

darbinieki tikās gadskārtējā novada 

dzimšanas dienas pasākumā, kura laikā 

28 darbinieki saņēma apbalvojumu 

“Gada darbinieks 2005”, ko Līvānu 

pašvaldība šogad piešķīra pirmo reizi.  
 

 
 
 

 
2006. gada janvārī aprit seši gadi, kopš izveidots Līvānu novads, apvienojoties Līvānu 

pilsētai un diviem kaimiņu 
pagastiem – Rožupei un 
Turkiem.  
Šogad pirmo reizi 
pašvaldība no sava vidus 
izvirzīja darbiniekus, kas 
2005. gadā veiksmīgi 
pierādījuši sevi 
profesionālajā jomā, ir 
bijuši radoši, ar saviem 
sasniegumiem veicinājuši 
Līvānu pašvaldības labo 
slavu. “Publiski pateikties 

darbiniekiem ir svarīgi jebkurā darbavietā, arī pašvaldībā. Tas motivē strādājošos, 

veicina kopības izjūtu un labvēlīgu iekšējo komunikāciju darbavietā. Vadībai jāprot 

izvirzīt ne tikai augstas prasības, bet arī īstajā vietā un laikā pateikties 
darbiniekiem, jo augsti kvalificēti, enerģiski un lojāli darbinieki ir liela vērtība,” 
atzīst pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Ginta Kraukle.  
  
Kopumā apbalvojumu “Gada darbinieks 2005” saņēma 28 darbinieki – skolotāji, 
medmāsas, sociālie darbinieki, bibliotekāri, grāmatveži, celtnieki, šoferi, treneri, 
kultūras darbinieki, dārznieki, atslēdznieki un citi. Piemēram, Līvānu slimnīca 
apbalvoja ilggadējās darbinieces - medicīnas māsu Natāliju Daukšti, kas slimnīcā 
strādā 33 gadus un māsas palīgu Regīnu Nagli ar 30 gadu stāžu. Pateicību par 32 
bibliotekāra darbam atdotiem gadiem saņēma Mežancānu bibliotēkas vadītāja Tekla 

Skrebele. Līvānu novada domes “Gada darbinieki” ir izpilddirektora vietniece Aija 

Usāne, personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta Raubiška un galvenā 
grāmatvede Ināra Gribonika. Par ieguldījumu investīciju piesaistē un novada 
attīstības veicināšanā “Gada darbinieka” titulu saņēma domes priekšsēdētāja vietnieks 
Jānis Klaužs.  
  



Katram “Gada darbiniekam” dome bija sarūpējusi piemiņai īpašu, lāzergravēšanas 
tehnikā apstrādātu sudraba krāsas atslēgu piekariņu ar Līvānu ģerboni un gada skaitli, 
kā arī pildspalvu ar gravējumu.  
  
Līvānu pašvaldības darbinieki ir uzkrājuši ievērojamu pieredzi, jo ir reformas pionieri 
- Līvānu novads bija otrais Latvijā, ko izveidoja tūlīt aiz Kandavas novada. Ar 
ziediem un pateicības vārdiem līvāniešus sveica arī Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrijas pārstāvji.  
  
Vakara kulminācija bija LR Ministru prezidenta Aigara Kalvīša apbalvojumu 
pasniegšana sešiem novada iedzīvotājiem: 
Ķirurgam Ļevam Troškovam – par mūža ieguldījumu veselības aprūpes un ķirurģijas 
jomā un pašaizliedzīgu darbu Līvānu novada iedzīvotāju veselības uzlabošanā.  
Deju kolektīvu vadītājai Gaidai Ventai – par mūža ieguldījumu mākslinieciskās 
pašdarbības jomā un tautas dejas tradīciju attīstīšanu Līvānu novadā.  
Domes lauksaimniecības konsultantam Dominikam Jaujam – par atbalstu Līvānu 
novada lauksaimniekiem Eiropas Savienības struktūrfondu līdzekļu piesaistē.  
Domes izpilddirektora vietniekam, Turku pagasta pārvaldes vadītājam Aivaram 

Smelceram – par ieguldījumu Līvānu novada Turku pagasta attīstībā un ilggadēju 
darbu pašvaldībā.  
Pedagogiem Jānim un Valentīnai Griezāniem – par mūža ieguldījumu Līvānu 
novada jaunatnes izglītošanā, par pedagoģisko talantu un profesionalitāti audzēkņu 
izglītošanā augstu sasniegumu gūšanai valsts mērogā.  
Masierim Oskaram Brencānam – par ieguldījumu Līvānu novada iedzīvotāju 
veselības uzturēšanā un saglabāšanā. 
  
Pasākuma izdevumus sedza darbinieki, samaksājot noteiktu ieejas maksu, mūziku 
apmaksāja pašvaldība, savukārt par cienastu uz galdiem parūpējās personīgi domes 
priekšsēdētājs Andris Vaivods un viņa vietnieks Jānis Klaužs, kas sedza cienasta 
izdevumus no personīgajiem līdzekļiem. 
 


